ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO
 N.º PMCA047/2022

A Secretaria de Administração e Fazenda, torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Processo de
licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º
PMCA047/2022 cujo processamento se deu na forma dos
termos da Lei Federal n.º 8.666/1993.
Entre SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FAZENDA e DANIELI DOS SANTOS MOREIRA 07010896950
- CNPJ: 37.228.781/0001-86, com o valor total de R$
6.662,20
Objeto:Aquisição de Uniformes Personalizados e
Equipamentos de Proteção para os Vigias do Município de
CAPÃO ALTO-SC
Município de CAPÃO ALTO – SC, 28/07/2022

DIEGO ANDERSON MACHADO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA